西门子模块代理商|电源总供应商
产品名称 西门子模块代理商|电源总供应商
公司名称 浔之漫智控技术(上海)有限公司-西门子总代理商
价格 .00/台
规格参数 品牌:西门子
型号:电源电缆
产地:德国
公司地址 上海市松江区石湖荡镇塔汇路755弄29号1幢

讲，电源的输出电解电容器是不接受反向充电的。
SITOP PSU3800 12 V/20 A（订货号 6EP3424-8UB00-0AY0）、24 V/17 A（订货号 6EP3436-8UB99-0AY0）和
24 V/40 A（订货号 6EP3437-8UB00-0AY0）电源适合为可充电铅酸电池充电。在设置为并联工作方式的
V/I 特性中，可以对电池进行恒流充电，直到约达到 SITOP 输出电压设定值的 95%
为止。充电电流将从95%的设置电压下1.2
x额定电流持续的减低为大约0A或设置输出电压下的电池自放电电流，也就是此范围内的电阻特性。
对于方向电压和反极性保护，我们推荐使用一个适合至少 1.2 x 电源额定电流且具有至少 40V
阻断电压的二极管连接到“+”输出（正极连接到 SITOP PSU3800
的“+”输出，负极连接到电池的正极）。
电源输出电压必须在空载时设置，并且，值为充电终止电压和二极管压电压降的和。例如，充电终止电
压为 27.0 V DC（电池温度一般为 20 °C ~ 30
°C；在每个案例中，都必须参阅电池生产商的技术规格说明书）以及二极管管压降为 0.8 V
时，必须在空载工作状态下，将电源模块的输出电压设置为 27.8 V 。
24 V 电源，100 VA 功率限制，NEC Class 2西门子模块代理商|电源总供应商
通过限制电源，假设输出电路中没有触电或火灾的风险。该假设是“国家消防协会”(NFPA)
发布的美国电气设备 NEC（国家电气规范）Class 2 标准的基础。经认证的 NEC Class 2
控制电流电路的电源和附加部件的特点是，即使发生故障，输出功率也限制在 100
VA。使用这些经认证的组件以及开关设备的正确和符合标准的组态，可以大大简化现场测试。
美国开关设备使用的 Class 2 控制电路 (UL 508A § 2.7)
这些控制电路使用专门认证的电源装置构建，该电源装置配备有专门的“输出：NEC Class
2"。控制电路中的部件经认证“⋯仅用于 Class 2⋯”只能由这些 Class 2
电源供电。为此，对用户的好处是，UL 未认证的设备也可用于“NEC Class 2 电路”，因为
AHJ（有管辖权的机构）不必接受该安全控制电路中的部件。验收控制柜时，AHJ 将从电源装置的 UL
测试报告中获取信息：“以下型号还针对 NEC Class 2 输出进行了研究，并符合其要求”。如果 NEC
Class 2 控制电路在端子上做了专门标记，并且与其它电路分开布线，则可将其布线在控制柜外。
有限功率馈电的自动化组件
在美国，100 VA 的电源不仅仅对开关设备的使用很重要。一些自动化组件还利用限制功率输出，来达到
所需的防火等级。例如，其中包括 SIMATIC IPC 系列工业 PC 和 SCALANCE 系列交换机。
NEC Class 2 控制电路电源解决方案
有多种选件用于实现 NEC Class 2 控制电路。典型的型号是使用 NEC Class 2 电源。
构建 NEC Class 2 控制电路的另一种可能性是使用经过专门测试的 Class 2 SITOP
附加模块，功率输出限制为 100
VA。该解决方案的优点是可以使用中央电源。通过使用这些扩展模块，可以根据需要设置 NEC Class 2
接口的分布式配置。
NEC Class 2 电源 订货号
LOGO!Power
5 V/3 A 6EP3310-6SB00-0AY0
12 V/0.9 A 6EP3320-6SB00-0AY0
12 V/1.9 A 6EP3321-6SB00-0AY0
15 V/1.9 A 6EP3321-6SB10-0AY0
15 V/4 A 6EP3322-6SB10-0AY0
24 V/0.6 A 6EP3330-6SB00-0AY0
24 V/1.3 A 6EP3331-6SB00-0AY0
24 V/2.5 A 6EP3332-6SB00-0AY0
SITOP PSU6200
12 V/2 A 6EP3321-7SB00-0AX0
4 V/1.3 A 6EP3331-7SB00-0AX0
24 V/2.5 A 6EP3332-7SB00-0AX0
24 V/3.7 A 6EP3333-7LB00-0AX0
西门子模块代理商|电源总供应商
（1）错误描述为：“运算符“*” 与“DInt” 和“Real”的数据类型不兼容。”程序中TIME_TO_DINT(
#t)将“t”转化为DINT类型，而“M”是Real类型，这两个类型不能相乘。再看前面是REAL_TO_DINT
，所以需要将“t”终转换为Real类型，更改的程序如图8所示，感觉一直再转换。
NEC Class 2 高性能电源装置和冗余模块
NEC Class 2 高性能电源装置和 SITOP PSE200U 选择模块
充电结束时的电压应根据电池温度按电池生产商建议的数值设定。铅酸蓄电池的理想温度为 +20 °C 至
+30 °C，此时的建议充电终止电压通常为大约 27 V。
鉴于内部LC滤波器，较慢的起动电源的二次侧的内部整流二极管在后来的数毫秒时间内会接受这种电流
，因此，切记不要忘掉使每个电源的外部二极管的阳极连接"–" 端子，阴极连接“+”端子。不过，这些